
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 333 

 
DETERMINAZIONE n. 3 del 9-01-2013 

 
OGGETTO: Affidamento del servizio di riparazione guasti e pronto intervento sulla pubblica 

illuminazione e sugli impianti elettrici degli edifici comunali. 
 

L’anno duemilatredici il giorno 9 del mese di gennaio 
 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto lo statuto comunale; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Visto l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 per quanto attiene l’esercizio e la gestione provvisoria nelle 
more di approvazione del bilancio di previsione; 
Premesso Che con propria determina n. 600 del 2-10-2012 venne affidata alla ditta Ortona Impianti 
di P.M. il servizio di riparazione guasti e pronto intervento sulla pubblica illuminazione e sugli impianti 
elettrici degli edifici comunali, a seguito di gara informale sino a tutto il 31-12-2012; 
Considerato che per assicurare la continuità del servizio di vitale importanza per i cittadini, 
necessita affidare lo stesso sino al 31-03-2013 alla ditta ORTONA IMPIANTI di P.M., agli  stessi 
prezzi, patti e condizioni, il tutto nelle more dell’espletamento di una gara per l’affidamento del 
servizio per un periodo più lungo; 
Ravvisata la convenienza economica per l’Ente di affidare il servizio ai medesimi prezzi già oggetto 
di migliore offerta in sede di gara; 
Considerato che la ditta ORTONA IMPIANTI di P.M. ha operato durante l’espletamento del servizio 
e che ha accettato l’estensione del servizio sino al 31-03-2013; 
 

DETERMINA 
 

1. Affidare alla ditta ORTONA IMPIANTI di P.M. il servizio di riparazione guasti e pronto 
intervento sulla pubblica illuminazione ed impianti elettrici agli edifici comunali, ai prezzi, patti 
e condizioni già praticati con l’offerta prezzi del 25-09-2012 ed oggetto di affidamento giusta 
determina n. 600 del 2-10-2012, per un importo netto stimato di € 21.000,00 oltre l’IVA ed 
eventuali pezzi di ricambio da remunerare a piè di lista. 

2. Di stabilire chele clausole da rispettare sono tutte quelle riportate nella lettera d’invito della 
gara tenutasi il 26-09-2012; 

3. Di dare atto che al presente affidamento è attribuito il codice CIG. X29078DEE1. 
4. Di dare atto che la ditta si obbliga ad assolvere tutte le procedure previste dalla Legge 

136/2006 sulla tracciabilità dei flussi finanziari. 
5. La spesa preventivata complessivamente di € 30.000,00, fa carico al Cap. 10045 del 

redigendo bilancio di previsione 2013. 
6. La sottoscrizione da parte della Ditta del presente atto conferirà ad esso valore sinallagmatico 

accettando la medesima specificatamente, ai sensi dell’art. 1341 del C.C. tutti gli accordi  
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

I L   D I R I G E N T E 
(ing. Nicola Pasquini) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
Ortona,  29-01-2013 
 

IL   DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore Attività tecniche  
e produttive 

Ufficio Edilizia pubblica 


